
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise  
 Direzione Regionale 

 
Protocollo  1799     Campobasso, 9 Marzo 2016 

 
 

AL SITO WEB 
                                                                     

Oggetto: pubblicazione CODICE DISCIPLINARE, CODICE DI COMPORTAMENTO E 
RELATIVA NORMATIVA.  
 
 
Richiamata la precedente nota dell’Ufficio Scolastico Regionale del 23/5/2013 Protocollo 2278 con la 

quale è stata disposta l’affissione del codice disciplinare; 

ritenuto opportuno e necessario ripubblicare sul sito web dell’Ufficio il codice disciplinare , 

D I S P O N E 

in data odierna la pubblicazione del codice disciplinare , del codice di comportamento e relativa 

normativa nel sito dell’Ufficio Scolastico Regionale del Molise come di seguito specificato: 

a) Decreto 525 del 30/6/2014 , Codice di Comportamento del Ministero dell’Istruzione; 

b) C.C.N.L. 12-6-2003 (con modifiche apportate dal C.C.N.L. del 14.9.2007) , ART. 19; 

c) C.C.N.L. del 14.9.2007; 

d) Decreto Legislativo 150/2009 , tutto il personale; 

e) CCNL 29/11/2007 , personale ATA ; 

f) Decreto Legislativo 297/94 , personale DOCENTE; 

g) CCNL 2006-2009 Area DIRIGENZA SCOLASTICA. 

 

 

  Il Dirigente Titolare USR 
 Anna Paola SABATINI 

 

 
A.R. 

 
 


		2016-03-09T09:32:31+0000
	Anna Paola Sabatini




